[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27.11.2014 № ПОС.03-1836/14
г. Переславль-Залесский

О наблюдательном совете муниципального

учреждения дополнительного образования

детского оздоровительно-образовательного

центра «Орленок»
В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 03.11.2006  № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», уставом муниципального учреждения дополнительного образования детского оздоровительно-образовательного центра «Орленок», и в связи с увольнением Корягиной Л.И.,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Досрочно прекратить полномочия члена наблюдательного совета Корягиной Л.И., назначенного постановлением Администрации г. Переславля-Залесского от 05.12.2011 № 1822 «Об изменении типа муниципальных образовательных учреждений».

2. Назначить членом наблюдательного совета на вакантное место, образовавшееся в нем:

Мурманцеву Веру Руслановну – ведущего специалиста управления образования Администрации г. Переславля-Залесского.

Мэр города Переславля-Залесского                                                                          Д.В. Кошурников